[bookmark: _GoBack]様式第３号(第９条関係)

赤磐市マスコットキャラクター使用変更承諾申請書

年　　月　　日
　赤磐市長　　　　様
所在地
(申請者)　団体名
代表者名　　　　　　　　　　印

年　　月　　日付け　　第　　号で承諾された赤磐市マスコットキャラクターの使用について、以下のとおり変更したいので、申請します。

	変更項目
	変更前
	変更後

	担当者
	氏名　　　　　　　　　　　　TEL
（電話番号は緊急時に連絡できる番号を記入してください。）

※変更箇所が分かる書面等を添付すること。